
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/1938. Espécie: Termo de Concessão de Bolsa
firmada entre a FAPEMAT e Fellipe Pinheiro Nery. Objeto Bolsa Iniciação Científica Junior - ICJr. Valor: R$ 195,00 (cento e
noventa e cinco reais). Duração: 03 (três) meses; Data da Assinatura: 02/01/2023. Vigência: 02/01/2023 à 31/03/2023.
Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, - Concessionário: Fellipe Pinheiro Nery - Carlete
Luckemeyer de Melo Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/02012. Espécie: Termo de Concessão de Bolsa
firmada entre a FAPEMAT e Ranielly vitória Silva Pinheiro. Objeto Bolsa Iniciação Científica Junior - ICJr. Valor: R$ 195,00
(cento e noventa e cinco reais). Duração: 03 (três) meses; Data da Assinatura: 02/01/2023. Vigência: 02/01/2023 à
31/03/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, - Concessionário: Ranielly vitória Silva
Pinheiro Nery - Benedito Carlos De Jesus Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/1926. Espécie: Termo de Concessão de Bolsa
firmada entre a FAPEMAT e Pedro Henrique Souza De Carvalho. Objeto Bolsa Iniciação Científica Junior - ICJr. Valor: R$
195,00 (cento e noventa e cinco reais). Duração: 03 (três) meses; Data da Assinatura: 02/01/2023. Vigência: 02/01/2023 à
31/03/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, - Concessionário: Pedro Henrique
Souza De Carvalho - Josemar Pereira Hidalgo Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/1950. Espécie: Termo de Concessão de Bolsa
firmada entre a FAPEMAT e Lanai Tita e Silva. Objeto Bolsa Iniciação Científica Junior - ICJr. Valor: R$ 195,00 (cento e
noventa e cinco reais). Duração: 03 (três) meses; Data da Assinatura: 02/01/2023. Vigência: 02/01/2023 à 31/03/2023.
Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, - Concessionário: Lanai Tita e Silva - Alex Roberto
Beber Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/1946. Espécie: Termo de Concessão de Bolsa
firmada entre a FAPEMAT e Ewaldison Lourival Janaxi. Objeto Bolsa Iniciação Científica Junior - ICJr. Valor: R$ 195,00
(cento e noventa e cinco reais). Duração: 03 (três) meses; Data da Assinatura: 02/01/2023. Vigência: 02/01/2023 à
31/03/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, - Concessionário: Ewaldison Lourival
Janaxi - Edivaldo Lourival Mampuche  Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/1935. Espécie: Termo de Concessão de Bolsa
firmada entre a FAPEMAT e João Vitor Mendes. Objeto Bolsa Iniciação Científica Junior - ICJr. Valor: R$ 195,00 (cento e
noventa e cinco reais). Duração: 03 (três) meses; Data da Assinatura: 02/01/2023. Vigência: 02/01/2023 à 31/03/2023.
Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, - Concessionário: Ewaldison Lourival Janaxi -
Carlete Luckemeyer de Melo Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/01955. Espécie: Termo de Concessão de Bolsa
firmada entre a FAPEMAT e Gabrielly Freitas da Cunha Mourão. Objeto Bolsa Iniciação Científica Junior - ICJr. Valor: R$
195,00 (cento e noventa e cinco reais). Duração: 03 (três) meses; Data da Assinatura: 02/01/2023. Vigência: 02/01/2023 à
31/03/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, - Concessionário: Gabrielly Freitas da
Cunha Mourão - Andréia Pereira Da Silva Pampolini Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/1928. Espécie: Termo de Concessão de Bolsa
firmada entre a FAPEMAT e Guilherme Matheus Fernandes Do Nascimento Objeto Bolsa Iniciação Científica Junior - ICJr.
Valor: R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). Duração: 03 (três) meses; Data da Assinatura: 02/01/2023. Vigência:
02/01/2023 à 31/03/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Concessionário:
Guilherme Matheus Fernandes Do Nascimento - Fabiana Claudia Bang Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/1939. Espécie: Termo de Concessão de Bolsa
firmada entre a FAPEMAT e Pablo Rogério Silva Objeto Bolsa Iniciação Científica Junior - ICJr. Valor: R$ 195,00 (cento e
noventa e cinco reais). Duração: 03 (três) meses; Data da Assinatura: 02/01/2023. Vigência: 02/01/2023 à 31/03/2023.
Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Concessionário: Pablo Rogério Silva - Fabiana
Claudia Bang Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/1939. Espécie: Termo de Concessão de Bolsa



firmada entre a FAPEMAT e Hanaiza Silva Arruda Objeto Bolsa Iniciação Científica Junior - ICJr. Valor: R$ 195,00 (cento e
noventa e cinco reais). Duração: 03 (três) meses; Data da Assinatura: 02/01/2023. Vigência: 02/01/2023 à 31/03/2023.
Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Concessionário: Hanaiza Silva Arruda - Audrea
Angélica Rubim Leite Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c0218f41

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c0218f41

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:42:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




